
MEF/DGPP

PAGINA:

MAR39C1

27/01/2016
09:32:45

1

GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2016

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

0134 PROMOCION DE LA INVERSION
PRIVADA

533

046

117

535

117

006

166

PROCESO

ESTUDIO

EVENTOS

ASISTENCIA TECNICA

EVENTOS

ATENCION

CONTRATOS

5005235

5005236

5005237

5005238

5005239

5005240

5005241

EJECUCION DE PROCESOS DE PROMOCION DE
INVERSION PRIVADA EN PROYECTOS DE
INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS

FORMULACION Y REFORMULACION DE PROYECTOS
DE INVERSION PUBLICA PARA EL DESARROLLO DE
ASOCIACIONES PUBLICO PRIVADAS

PROMOCION DE INVERSIONES DESCENTRALIZADAS
CON PARTICIPACION DEL SECTOR PRIVADO

ASISTENCIA TECNICA A ENTIDADES EN LAS
MODALIDADES DE INVERSIONES
DESCENTRALIZADAS CON PARTICIPACION DEL
SECTOR PRIVADO

PROMOCION DE OPORTUNIDADES Y MECANISMOS
DE INVERSION PRIVADA

SERVICIOS DE INFORMACION Y ORIENTACION AL
INVERSIONISTA

NEGOCIACION DE CONTRATOS VINCULADOS A LA
PROMOCION DE INVERSIONES

PLANEAMIENTO,
GESTION Y RESERVA
DE CONTINGENCIA

PLANEAMIENTO,
GESTION Y RESERVA
DE CONTINGENCIA

PLANEAMIENTO,
GESTION Y RESERVA
DE CONTINGENCIA

PLANEAMIENTO,
GESTION Y RESERVA
DE CONTINGENCIA

PLANEAMIENTO,
GESTION Y RESERVA
DE CONTINGENCIA

PLANEAMIENTO,
GESTION Y RESERVA
DE CONTINGENCIA

PLANEAMIENTO,
GESTION Y RESERVA
DE CONTINGENCIA

03

03

03

03

03

03

03

006

006

006

006

006

006

006

GESTION

GESTION

GESTION

GESTION

GESTION

GESTION

GESTION

0008

0008

0008

0008

0008

0008

0008

ASESORAMIENTO Y APOYO

ASESORAMIENTO Y APOYO

ASESORAMIENTO Y APOYO

ASESORAMIENTO Y APOYO

ASESORAMIENTO Y APOYO

ASESORAMIENTO Y APOYO

ASESORAMIENTO Y APOYO

0137647

0137648

0137649

0137650

0137651

0137652

0137653

EJECUCION DE PROCESOS DE
PROMOCION DE INVERSION
PRIVADA EN PROYECTOS DE
INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS
PUBLICOS

FORMULACION Y
REFORMULACION DE PROYECTOS
DE INVERSION PUBLICA PARA EL
DESARROLLO DE ASOCIACIONES
PUBLICO PRIVADAS

PROMOCION DE INVERSIONES
DESCENTRALIZADAS CON
PARTICIPACION DEL SECTOR
PRIVADO

ASISTENCIA TECNICA A
ENTIDADES EN LAS MODALIDADES
DE INVERSIONES
DESCENTRALIZADAS CON
PARTICIPACION DEL SECTOR
PRIVADO

PROMOCION DE OPORTUNIDADES
Y MECANISMOS DE INVERSION
PRIVADA

SERVICIOS DE INFORMACION Y
ORIENTACION AL INVERSIONISTA

NEGOCIACION DE CONTRATOS
VINCULADOS A LA PROMOCION
DE INVERSIONES

3000714

3000715

3000716

ENTIDADES RECIBEN
ASISTENCIA TECNICA EN LA
EJECUCION DE LOS PROCESOS
DE PROMOCION DE PROYECTOS
DE INFRAESTRUCTURA Y
SERVICIOS PUBLICOS

ENTIDADES PUBLICAS CON
CAPACIDADES PARA DISEÑAR,
PROMOVER Y EJECUTAR
INVERSIONES DE ALCANCE
REGIONAL Y/O LOCAL

INVERSIONISTAS ACCEDEN A
LOS SERVICIOS DE PROMOCION,
INFORMACION, ORIENTACION Y
APOYO PARA LA ATRACCION DE
INVERSION PRIVADA

060

120

086

INFORME

ENTIDAD

PERSONA


