

CATEGORIA PRESUPUESTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	DIVISION FUNCIONAL	GRUPO FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
<b>PROGRAMA PRESUPUESTARIO</b>							
0134 PROMOCION DE LA INVERSION PRIVADA	3000714 ENTIDADES RECIBEN ASISTENCIA TECNICA EN LA EJECUCION DE LOS PROCESOS DE PROMOCION DE PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS	5005235 EJECUCION DE PROCESOS DE PROMOCION DE INVERSION PRIVADA EN PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS	03 PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA	006 GESTION	0008 ASESORAMIENTO Y APOYO	0137647 EJECUCION DE PROCESOS DE PROMOCION DE INVERSION PRIVADA EN PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS	533 PROCESO
	060 INFORME	5005236 FORMULACION Y REFORMULACION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA PARA EL DESARROLLO DE ASOCIACIONES PUBLICO PRIVADAS	03 PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA	006 GESTION	0008 ASESORAMIENTO Y APOYO	0137648 FORMULACION Y REFORMULACION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA PARA EL DESARROLLO DE ASOCIACIONES PUBLICO PRIVADAS	046 ESTUDIO
	3000715 ENTIDADES PUBLICAS CON CAPACIDADES PARA DISEÑAR, PROMOVER Y EJECUTAR INVERSIONES DE ALCANCE REGIONAL Y/O LOCAL	5005237 PROMOCION DE INVERSIONES DESCENTRALIZADAS CON PARTICIPACION DEL SECTOR PRIVADO	03 PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA	006 GESTION	0008 ASESORAMIENTO Y APOYO	0137649 PROMOCION DE INVERSIONES DESCENTRALIZADAS CON PARTICIPACION DEL SECTOR PRIVADO	117 EVENTOS
	120 ENTIDAD	5005238 ASISTENCIA TECNICA A ENTIDADES EN LAS MODALIDADES DE INVERSIONES DESCENTRALIZADAS CON PARTICIPACION DEL SECTOR PRIVADO	03 PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA	006 GESTION	0008 ASESORAMIENTO Y APOYO	0137650 ASISTENCIA TECNICA A ENTIDADES EN LAS MODALIDADES DE INVERSIONES DESCENTRALIZADAS CON PARTICIPACION DEL SECTOR PRIVADO	535 ASISTENCIA TECNICA
	3000716 INVERSIONISTAS ACCEDEN A LOS SERVICIOS DE PROMOCION, INFORMACION, ORIENTACION Y APOYO PARA LA ATRACCION DE INVERSION PRIVADA	5005239 PROMOCION DE OPORTUNIDADES Y MECANISMOS DE INVERSION PRIVADA	03 PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA	006 GESTION	0008 ASESORAMIENTO Y APOYO	0137651 PROMOCION DE OPORTUNIDADES Y MECANISMOS DE INVERSION PRIVADA	117 EVENTOS
	086 PERSONA	5005240 SERVICIOS DE INFORMACION Y ORIENTACION AL INVERSIONISTA	03 PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA	006 GESTION	0008 ASESORAMIENTO Y APOYO	0137652 SERVICIOS DE INFORMACION Y ORIENTACION AL INVERSIONISTA	006 ATENCION
		5005241 NEGOCIACION DE CONTRATOS VINCULADOS A LA PROMOCION DE INVERSIONES	03 PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA	006 GESTION	0008 ASESORAMIENTO Y APOYO	0137653 NEGOCIACION DE CONTRATOS VINCULADOS A LA PROMOCION DE INVERSIONES	166 CONTRATOS